
REPUBLICA DEL ECUADOR : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS eq pra, 24 eboup Sd05 

  

139 8 

LH lo ojsd núlloces pines 

a “naT, INPHADISM GT: pur : 

291q2l e 

RESOLUCION No. ob: A ol 
E Du . aogA e SS lao EE ooo ES 

5 aoñO ortzipsA lo na oben 

Bog? omairn lsb sort al 

named eo a 

   

    

   
   

  

       

e 6 de 

¿032 ASE 2 

    

constitución de la compañía “AG | E SA. otorgada ante a poe Cuarto 
del Distrito Metropolitano de ps 22 de febrero de 1999, con la solicitud para su 
aprobación, A 

QUE el Departamento Juridico de Compañías mediante Memorando No. 
$C.DJC.99.0908 de 10 de mayo de 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.99039 de 

26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia AGHEMOR CIA. 

LTDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito en los términos constantes 

en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 

Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 

Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución, y, c) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en n eyppistrito Metropolitano de Quito, a 

13 MAYO 1999 

  

01%



      

ZOO 

   

HOGAUDA JAQ ADLIIUNZA 
2 Lam, 4 ALIMICARIVGATILA 

£ jecpn esta fecha queda INSC. sona P pro- LERAIMOD qa an sente Resolución, bajo el N2_ 1: ar del REBISTRO MERCANTIL Tomo 1.505 
se dá así cumplimiento e | ispuesto en la. Poo enisma, de cantotmidadia | establecido én * -*- si Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del. 20, de Agosto del mismo año. 
Quito, a. <_ 

    

   

  

   

   

  

    

Posicaceny ad 2 AO 

Dr. RAÚL GA AE + 
08 SEA =P E 

oro EP) 
z fe 

  

      1 q, es as in aer 0 a exotilogogedE a art pea bak: | 

Y .% 5 A ot ab quí e 7 Es m9 dé Hasta: Pi na oro amibrial, Otal, a . GN Pa cd REPO > Er A _ 

. ap cusmm sb Dio 3000 

  

sl cie simios 

      

AE - OA IEA       

   

   
A sor y 

quisM stcruC las s nilimonob 02 ADA 
. Ag E tg a a cio ojogiizs ns opoenoquib y atulrocs ebrabriela 

2% Ez Mich > as púpeltorio coa a sb sooibiteg ol sb con ns 

: atu 

  

Oi Eos 

      

   

    (E AICA OLTUTAA 

ei ; O sb onsiioqoiiaié > gis sion si40] ou) ab ont E 4 ida Fs sh DOTE 3 10 e 22 67m eturmas sl sho7 2 

ts 

o 7ronotralara 

de eros soniroarsE stuscetg el sp obinsinos [sh pdsirtgs E A LA 

mn ae sr mms le seLf et El sariiejas sh ce el edition: otud sh onpoloqossll ori 
srnsdosta soncanioard codoib sun) 

     E 5 cornetas ol obiiacaró pte EY 5 S Et E a, pe A ' a 

— a Eatasgent ao dba 

ams nbsirtt or A CIALL e E Lotisia sh acudo al otra ida me abs coñt r AA E Mos : 

    

       


